VII – Tarso Arimatéia de Souza Oliveira – Gerente de Planejamento e Avaliação de Pessoas.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em 22 de abril de 2021.

Dep. Estadual MAX RUSSI

Presidente da Mesa Diretora

Dep. Estadual EDUARDO BOTELHO

1º Secretário da Mesa Diretora

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO À COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 003/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte decisão:

Espécie: 1º Termo Aditivo à Cooperação Técnica nº 003/2020/SCCC/ALMT.

Cooperada: Agência de Fomento do Estado de Mato Grosso – Desenvolve/MT.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e execução e alteração.

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência e execução por mais 180 (cento e oitenta) dias e acrescer mais 08 (oito)
colaboradores da cooperante para deslocamento temporário com fins de realizar ações especiais de interesse público no
âmbito da cooperada.

Vigência: 05/10/2021 – 03/04/2022.

Assinatura: Mesa Diretora – 19/04/2021.

Presidente: Dep. Max Russi.

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 008/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 008/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Infortouch – Agência de Comunicação, Eventos e Produtos Alimentícios Eireli – EPP.

Objeto: Quarto termo aditivo de prorrogação de prazo e execução prestação de serviços de apoio logístico e fornecimento
de materiais para eventos, atos e solenidades para atender a ALMT.

Valor: R$ 2.433.263,21(dois milhões, quatrocentos e trinta e três mil, duzentos e sessenta e três reais e vinte e um centa-
vos.

Vigência: 07/04/2021 a 07/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 07/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 • ANO VI | N° 927

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente